

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres:	
		01.01.2016 r. - 31.12.2016 r.	01.01.2015 r. - 31.12.2015 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	131 407 549,40	123 302 138,00
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	131 822 927,05	124 160 769,18
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-418 052,45	-861 124,06
	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 674,80	2 492,88
B.	Koszty działalności operacyjnej	143 742 678,34	140 128 986,81
I.	Amortyzacja	9 713 891,50	11 325 501,42
II.	Zużycie materiałów i energii	50 225 793,66	49 487 945,12
III.	Usługi obce	22 458 576,94	20 755 804,25
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	544 742,55	546 529,20
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	49 495 490,81	47 149 896,23
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	10 347 839,97	9 858 467,03
	- emerytalne	4 469 269,50	4 250 507,66
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	956 342,91	1 004 843,56
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-12 335 128,94	-16 826 848,81
D.	Pozostałe przychody operacyjne	8 359 058,99	9 712 624,19
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 634,66	
II.	Dotacje	7 176 308,29	8 850 668,77
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	1 178 116,04	861 955,42
E.	Pozostałe koszty operacyjne	233 357,32	1 498 227,08
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	233 357,32	1 498 227,08
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-4 209 427,27	-8 612 451,70
G.	Przychody finansowe	25 742,17	14 928 271,13
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	9 412,00	7 339,47
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne	16 330,17	14 920 931,66
H.	Koszty finansowe	2 224 939,12	2 934 753,48
I.	Odsetki, w tym:	2 219 864,15	2 889 304,20
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	5 074,97	45 449,28
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-6 408 624,22	3 381 065,95
J.	Podatek dochodowy		
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-6 408 624,22	3 381 065,95

Miejscowość: Bielsko-Biała
Data: 24.04.2017r.

Lech Wędrychowicz
DYREKTOR
Beskidzkiego Centrum Onkologii
- Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białym

Lech Wędrychowicz

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy
Sprawozdanie sporządziła Beata Handel
Główny Księgowy
mgr Beata Handel